PAGE
1
Приложение 1

[image: image2.jpg]Otaen
no pacord ¥P

© aKkTamu

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
О присвоении почетного краевого звания
«Заслуженный педагог Красноярского края»
работникам сферы образования
В соответствии с Законом Красноярского края от 17.07.2001 № 15-1442 «О почетном краевом звании «Заслуженный педагог Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почетное краевое звание «Заслуженный педагог Красноярского края» за высокое педагогическое мастерство и плодотворный труд:

Кораванец Надежде Владимировне - начальнику отдела кадетских учебных заведений агентства образования администрации Красноярского края;

.
[image: image1.jpg]

встувступает в силу со дня подписания.
№ 154-уг 25.09.2007 ПАВ
           тор края

А.Г. Хлопонин